[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

                           14 сессия  3  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2015                                                                                          № 70
О сокращении штата работников администрации
Кривецкого сельского поселения
В целях оптимизации расходов бюджета  Кривецкого сельского поселения,
1. Сократить штат работников администрации Кривецкого сельского поселения, исключив из штатного расписания должности главного бухгалтера и бухгалтера- финансиста.

2. Утвердить с 01 ноября 2015 года прилагаемое штатное расписание работников администрации Кривецкого сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Кривецкого сельского поселения:                                        Л.Л.Мицуро
_1148113629.doc
[image: image1.png]